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湘阴县2018年度部门（单位）整体支出

绩效评价自评报告

部门(单位)名称     湘阴县政府办  
预算编码           103      

评价方式：部门（单位）绩效自评
评价机构：部门（单位）评价组   
报告日期：2019年 6月 20日

湘阴县财政局（制）

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	方小莉
	联络电话
	2115589

	人员编制
	58
	实有人数
	72

	职能职责概述
	湘阴县人民政府办公室是县人民政府的日常办理机构，负责办理县人民政府的日常工作事务。

	年度主要工作内容
	负责办理县人民政府的日常工作事务

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	1、提供优质决策参谋，完成文稿起草200多篇；2、规范办文办事程序，实现公文事务零延误、零差错。3、严督促督查督办，开展综合督查50余次。4、推进依法决策，全年依法审查政府合同及文件88多个，开展了3次规范文件清理，参与涉法纠纷协调50余次。5、全面落实政府信息公开条例，坚持以公开促落实，已公开促规范，已公开促服务。

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	局机关及二级机构汇总
	924
	     
	918
	0
	0
	6

	1、局机关
	924
	
	918
	0
	0
	6

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	
	928
	476
	452
	0
	-4
	

	1、局机关
	
	928
	476
	452
	0
	-4
	


	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	11.2
	11.2
	0
	0
	0

	1、局机关
	11.2
	11.2
	0
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	95.3
	95.3
	0
	0

	1、局机关
	95.3
	95.3
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：提供优质决策参谋 
目标2：规范办文办事程序 
目标3：严督促督查督办 
	1： 为县政府提供有益参考
2： 实现公文事务零延误、零差错
3： 督促督查督办各项重点工作已有效落实

	整体支出

绩效定量目标及实施计划

完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，包含上级部门和市委市政府布置的重点工作、实事任务等，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：提供优质决策参谋
	顺利完成

	
	
	
	指标2：规范办文办事程序  
	顺利完成

	
	
	
	指标3：严督促督查督办
	有效落实

	
	
	数量指标
	指标1：完成文稿起草 
	200

	
	
	
	指标2： 开展综合督查
	50

	
	
	
	指标3： 承办县政府会议
	270

	
	
	
	指标4： 依法审查政府合同及文件
	88

	
	
	时效指标
	指标1：政务公开 
	           年度已完成

	
	
	
	指标2： 回复所有建议、提案及来信
	           6月30日之前

	
	
	成本指标
	指标1：人员支出
	476万元

	
	
	
	指标2：公用支出
	452万元

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	指标1：提高党员形象，提高干部素质，净化党员干部，营造风清气正、为人民服务的良好社会风气。
	好

	
	
	经济效益
	指标1：促进农村经济发展
	好

	
	
	生态效益
	指标1：打造美丽乡村、改善人居环境
	好

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	指标1：干部满意度

指标2：党员满意度

指标3：群众满意度
	98%

97%

98%



	绩效自评综合得分
	98分

	评价等次
	优秀

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	李治安
	党组成员
	湘阴县政府办
	

	胡  卫
	经研中心主任
	湘阴县政府办
	

	刘亚平
	秘书组长
	湘阴县政府办
	

	方小莉
	会计
	湘阴县政府办
	

	评价组组长（签字）：

                                                                     年    月    日

	部门（单位）意见：

                                         部门（单位）负责人（签章）：

                                                                     年    月    日

	财政部门归口业务科室意见：

                                  财政部门归口业务科室负责人（签章）：

                                                                     年    月   日


填报人（签名）：  方小莉                      联系电话：2115589
	 湘阴县政府办2018年整体绩效评价报告
1、 基本情况

湘阴县人民政府办公室是县人民政府的日常办事机构，负责办理县人民政府的日常工作事务。归口管理县政府经研中心，内设秘书组、应急办、行政组、法制组、督查组、信息组、12345办7个组室。主要职责：1、协助县人民政府领导组织起草或审核以县人民政府、县人民政府办公室名义发布的公文。2、受理并研究县人民政府各部门和各乡镇人民政府请示县人民政府的事项，提出审核意见；对县人民政府部门间的分歧事项提出处理意见，报县人民政府领导决定。 3、负责县人民政府会议的筹备工作，协助县人民政府领导同志组织实施会议决定事项。 4、督促检查县人民政府各部门和各乡镇人民政府对县人民政府公文、决定事项及县政府领导有关指示的贯彻落实情况，及时向县人民政府领导报告。5、负责县人民政府值班工作，及时报告重要情况；协助县人民政府领导组织处理突发事件的应急处置工作。 6、起草《政府工作报告》和县政府领导同志的重要讲话；对涉及全县经济建设、社会发展和改革开放等全局性工作的重大课题进行调查研究。7、承担全县推进依法行政工作，负责规范性文件送审稿的合法性审查，会同有关部门依法指导有关行政执法监督工作。8、指导、监督全县人民政府信息公开工作；负责全县人民政府系统办公自动化建设和有关电子政务工作的规划管理及业务指导。9、组织办理和答复人大代表建议和政协委员提案。10、承办县委、县政府交办的其他事项。 

二、人员情况

根据上述职责，县人民政府办公室现有编制人数58人，其中行政编制31人，全额事业编有27人；离退休人员48人，其中离休人员2人，退休人员46人。

三、2018年单位整体支出管理及使用情况
 2017年末结余45150.20元，2018年收入总计9241531.62元，支出总计9280690.1元。2018年公共预算财政支出决算为9280690.1元，主要包括工资福利支出为3998800元，商品服务支出为2758309.1元，对个人和家庭的补助支出为2503081元，资本性支出为20500元，这四部分系保障单位机构正常运转，完成日常工作任务而发生的各项支出。2018年接待费为112172.6元，三公经费未超过2018年初预算数。
四、单位整体支出绩效情况
     各项资金按照全年履职进度和临时需要进行调剂安排，保障了各项资金及时足额到位，已确保县人民政府的日常工作事务正常顺利开展。
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